
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SSV Pr. Str… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 7 5 15 8

1710 14
17:22 17:22

╳

15
2
17

3 10 12 14 Auszeit

12:19

Ende
15:05 B  OTSV Pr. Ol… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 14 13 9 19

25

3
21

5
25

10 12 19 20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:08 B  OTSV Pr. Ol… R

I II III IV V VI Punkte
8 13 9 14 7 5

25

╳

11
1
15

3
18

7
22

8
23

10
25

Auszeit

Ende
15:26 A  SSV Pr. Str… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 10 5 15 14

16

0
10

2
11

3
12

4
13

7
16

8 Auszeit

10:15
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU16
gemischt

B  OTSV Pr. Oldendorf vs. SSV Pr. Ströhen A
Spiel 21 04.03.2023 15:00 Uhr

Sporthalle am Markt
32361 Preußisch Oldendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  OTSV Pr. Ol… 7/14
5 Simes, Josefine X
7 Hiebert, Anina X
8 Vortmeyer, Lana X
9 Koop, Xenia X

13 Mirbach, Josephine X
14 Meier, Laura X
19 Florian, Laura X
B  Libero
B  Offizielle
T Florian, Ricarda

CT Koop, Viktoria E

C

A  SSV Pr. Str… 8/14
2 Möhring, Dana X
5 Möhle, Nea X
6 Dieckmann, Mirja X
7 Karger, NailahKatharina X
8 Wietelmann, Charlotte X

10 Felderhoff, Zoé X
14 Heide, Leni X
15 Langhorst, Mia X
A  Libero
A  Offizielle
T Gries, Vanessa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  OTSV Pr. Ol… SSV Pr. Str… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 5 17 0 2 1
0 0 1 25 2 18 16 0 0 2

3
0 0 2 50 23 33 0 2 3
Start: 15:00 Ende: 15:26 Dauer: 0:26

Sieger: OTSV Pr. Oldendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brehop, Greta 1
2 Mai, Lilli 2

Schreiber 3
Schr. Piper, Phyllis 4

Assist. Möller, Jasmin

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


