

Bezirksliga 13 wU16

gemischt

B OTSV Pr. Oldendorf vs. SSV Pr. Ströhen A

Spiel 21

04.03.2023 15:00 Uhr

Sporthalle am Markt 32361 Preußisch Oldendorf



			S	St 15	art :00	A) ssv	Pr. Stı	r	R		ide :05	В) OTS\	/ Pr. O	l	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
_	Sta	artaufstellung	A	2	6	7	5	15	8	4 -	7	8	14	13	9	19	0-	
Aufstellung		Spielernr.	I			10			14	1/							25	П
ıfste	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z			17:22			17:22									П
Ā	,	Spielstand																П
		1. 5. 2. 6.	1	X 15	2 17)	3	10	12	14	Auszeit	3 21	5 25	10	12	19	20	Auszeit	ıl
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			۳					12:19								

S	St 15	art :08	В	OTS\	/ Pr. O	l	R	En 15:	de :26	A) ssv	Pr. Str		S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	13	9	14	7	5		2	6	10	5	15	14	
							25							16
Z]
2	X,	1 15	3	7	8	10 25		0	2	3	4	l <u>'</u> _	8	Auszeit
	11	тэ	18	22	23	<u>رئ</u>		10	11	12	13	16)		10:15 12:22

	Aufschlagfolge										
,	Sta	artaufstell	ung								
llun		Spiele	ernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielst	and								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					
Ţ																					
Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	OTSV Pr. Ol 7	/14	A	SSV Pr. Str 8	/14
5	Simes, Josefine	Х	2	©Möhring, Dana	Х
7	© Hiebert, Anina	Х	5	Möhle, Nea	Х
8	Vortmeyer, Lana	Х	6	Dieckmann, Mirja	Х
9	Koop, Xenia	Х	7	Karger, NailahKatharina	Х
13	Mirbach, Josephine	Х	8	Wietelmann, Charlotte	Х
14	Meier, Laura	Х	10	Felderhoff, Zoé	Х
19	Florian, Laura	Х	14	Heide, Leni	Х
(B)	Libero		15	Langhorst, Mia	Х
(B)) Offizielle		A	Libero	
T	Florian, Ricarda		A	Offizielle	
СТ	Koop, Viktoria	Е	Т	Gries, Vanessa	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen
_

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brehop, Greta	1					
2	Mai, Lilli	2	_				
	Schreiber	3					
Schr.	Piper, Phyllis	4					
Assist.	Möller, Jasmin						

Ergennisse												
Œ	90	OTS	SV Pr	IO .:	SSV Pr. Str (A)							
Α	WGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	5	17	0	2	1			
0	0	1	25	2	18	16	0	0	2			
				3								
0	0	2	50		23	33	0	2	3			
S	art	: 15	5:00	Ende:	Ende: 15:26			Dauer: 0:26				
					dendo				2:0			

Dokument erstellt: 04.03.2023 15:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de